Đến nay, Bệnh viện đã bố trí lịch trực cấp cứu theo đúng quy định, bảo đảm trực theo 4 cấp: trực lãnh đạo, trực chuyên môn, trực hậu cần và trực bảo vệ. Bên cạnh đó, Bệnh viện đã có kế hoạch tăng cường cán bộ trực cho Khoa Cấp cứu, Khoa Khám bệnh, Khoa Ngoại tổng hợp; lập danh sách cán bộ, nhân viên trực và

**NHƯ HOÀNG**

## Xuân tình nguyện

Chuẩn bị đón xuân Tân Sửu 2021, các cơ sở đoàn trên địa bàn tỉnh đã triển khai nhiều hoạt động tình nguyện hướng về cộng đồng, cùng cộng đồng phòng, chống dịch Covid-19. Ngày 31/1, chúng tôi đã tuyên truyền lưu động, phát tờ rơi hướng dẫn các biện pháp phòng, chống dịch, khai báo y tế, cài đặt ứng dụng Bluezone và phát miễn phí 400 khẩu trang cho người dân.